

30 marca 2007



Polski producent żywności 2007

Województwo Świętokrzyskie przystąpiło do XI edycji inicjatywy pozytywistycznej Polski Producent Żywności 2007. Na pełnomocnika Marszałka Województwa Świętokrzyskiego ds. Inicjatywy powołany został Stanisław Dereziński ze Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach. Województwo Świętokrzyskie przystąpiło do XI edycji inicjatywy pozytywistycznej Polski Producent Żywności 2007. Na pełnomocnika Marszałka Województwa Świętokrzyskiego ds. Inicjatywy powołany został Stanisław Dereziński ze Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach. Celem przedsięwzięcia jest promowanie najlepszych polskich producentów żywności i wytwarzanych przez nich produktów, które – często niedoceniane – mogą skutecznie konkurować na krajowym i europejskim rynku. Dzięki konkursowi Polski Producent Żywności powstała profesjonalna grupa fachowców złożonych z dotychczasowych laureatów, którzy zaproszeni do udziału w pracach Rady Gospodarki Żywnościowej przy Ministrze Rolnictwa i Rozwoju Wsi, współdziałają przy tworzeniu prawa i występują w obronie ekonomicznych interesów swojej grupy zawodowej. Tegoroczna edycja Inicjatywy “Polski Producent Żywności” trwać będzie w województwie do 15 maja. Producenci na specjalnych formularzach zgłaszają swoje produkty (każda firma tylko jeden) do Kapituły Wojewódzkiej. Druki zgłoszeń można otrzymać w Świętokrzyskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach (ul. Piotrkowska 30) oraz Departamencie Rolnictwa Obszarów Wiejskich i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego (al. IX Wieków Kielc 3). Dostępne są również na internetowych stronach Stowarzyszenia im. E. Kwiatkowskiego: www.ekwiatkowski.poznan.pl. Kapituła Wojewódzka do 25 maja rozpatrzy wnioski firm i wyłoni najlepsze z nich, równocześnie nominując je do tytułu “Polski Producent Żywności”. Tytuł ten jest przyznawany przez Kapitułę Ogólnopolską Nagrody. Finał konkursu odbędzie się w Poznaniu, podczas dorocznych Targów Rolno-Spożywczych “POLAGRA FOOD”.